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Med innføring av moms på papiraviser og kutt i pressestøtten legger regjeringen stein til byrden for
mediebransjen i en svært krevende omstillingstid, mener Norsk Redaktørforening.

I sitt forslag til statsbudsjett for 2015 vil regjeringen redusere produksjonsstøtten til avisene med
hele 50 millioner kroner.

- Forslaget er dramatisk og kommer på verst tenkelige tidspunkt. Det virker ikke som om
kulturministeren har tatt innover seg den vanskelige situasjonen norske mediehus befinner seg i,
sier generalsekretær i Norsk Redaktørforening, Arne Jensen.

Regjeringen foreslår også å innføre åtte prosent moms på papiravisene og samtidig redusere
momssatsen på digitalt innhold fra 25 til åtte prosent fra 2016.

- Vi reagerer på at prinsippet om nullmoms på det frie ord brytes i regjeringens forslag til
statsbudsjett. En reduksjon av den digitale momsen fra 25 til åtte prosent er et skritt i riktig
retning, men det er skuffende at dette ikke innføres før i 2016. Etter signalene som har kommet fra
Stortinget og den dramatiske utviklingen i mediene, burde man forvente at regjeringen videreførte
prinsippet om full avgiftsfrihet på det frie ord og innførte digital nullmoms. &nbsp;For mange
mediehus er papiravisen den største inntektskilden og vil være det i mange år framover, sier Arne
Jensen.

Institutt for Journalistikk (IJ) blir betydelig svekket dersom statsbudsjettet blir vedtatt. Regjeringen
foreslår å redusere statstilskuddet til IJ med 1,5 millioner i 2015 og at hele statsstøtten til IJ
avvikles i løpet av tre år. I 2014 og 2013 ble støtten redusert med henholdsvis 1 og 2,5 millioner
kroner.

Norsk Redaktørforening reagerer på at mediebransjens etter- og videreutdanningssenter rammes
så hardt i en tid da det er viktigere enn noen gang å drive kompetanseheving.

NR frykter også at NRKs tilbud svekkes som følge av forslaget til statsbudsjett. Regjeringen
foreslår å fryse kringkastingsavgiften på 2014-nivå, noe som i praksis betyr et kutt. NRK hadde
bedt om en økning i lisensen på 73 kroner.

Norsk Redaktørforening oppfordrer partiene på Stortinget til et mediepolitisk forlik som vil gi bedre
og mer langsiktige rammevilkår for en bransje midt i en krevende omstilling.
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